RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

LISTA PRELIMINAR DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a LISTA PRELIMINAR DE CONDIÇÕES ESPECIAIS.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (18 e 19/11/2023), a contar da publicação deste
edital, apresentar recurso no caso de desacordo com o que foi publicado.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ-ESCOLA)

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

32124 PATRICIA ROMBALDI LUCCI SILVA Condição Especial: Prova Fonte 22 deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

33512 JULIANA DE FATIMA VAZ DA COSTA Condição Especial: Transcritor indeferido

32125 PATRICIA ROMBALDI LUCCI SILVA Condição Especial: Prova Fonte 22 deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

33513 JULIANA DE FATIMA VAZ DA COSTA Condição Especial: Transcritor deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - LÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

33514 JULIANA DE FATIMA VAZ DA COSTA Condição Especial: Prova Fonte 22 indeferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 17 de Novembro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA